
UCHWAŁA NR XXXIII/245/18
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r.
poz. 994 z późn. zm.) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r.
poz. 2077 z późn. zm.).

Rada gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

- zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 134.221,30 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1.

- zwiększeniu planu wydatków o kwotę 1.095.778,70 zł. oraz przeniesieniu między paragrafami - zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 .

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 .

3. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym - zgodnie z załącznikiem Nr 5.

4. Dotacje udzielone na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych, dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe. - zgodnie z załącznikiem Nr 6.

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2018 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 18.095.439,75 zł.

a) bieżące 16.005.951,75  zł.

b) majątkowe 2.089.488,00  zł.

Plan wydatków ogółem: 24.243.476,46 zł.

a) bieżące 14.131.305,40 zł.

b) majątkowe 10.112.171,06 zł .

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 5.748.317,51 zł.

Plan wydatków inwestycyjnych 10.112.171,06 zł.

§ 4. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu  w kwocie 3.000.000,00  zł.

2. Ustala się limit zobowiązań na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu 5.322.560,05 zł w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków Unii  
Europejskiej w wysokości 656.614,00 zł

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek   na spłatę kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 1.918.936,00 zł w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
Unii Europejskiej w kwocie 1.254.068,00 zł .

4. Ustala się limit zobowiązań  na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków   Budżetu 
Unii Europejskiej w ramach limitu przyjętego w § 4 ust. 1 .

§ 5. Ustala się:

1. Przychody budżetu gminy w kwocie 8.066.972,71 zł z tytułu:

- wolne środki , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 825.476,66 zł ,

Id: 284D3F4A-B217-40D9-BB5F-A4055261D694. Podpisany Strona 1



- zaciąganych kredytów i  pożyczek w kwocie 7.241.496,05 zł  w tym na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków Unii  Europejskiej w wysokości 656.614,00 zł.

2. Rozchody budżetu gminy w kwocie 1.918.936,00 zł z tytułu:

- spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 664.868,00 zł,

- spłaty pożyczek otrzymanych na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków Unii 
Europejskiej w wysokości 1.254.068,00 zł.

3. Deficyt budżetu w kwocie 6.148.036,71 zł sfinansowany zostanie:

- przychodami pochodzącymi z wolnych środków  w kwocie - 825.476,66 zł ,

- przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 5.322.560,05 zł w tym na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków Unii Europejskiej w wysokości 656.614,00 zł. - 
zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego .

 

Wiceprzewodniczący Rady

Ryszard Jabłonka

Id: 284D3F4A-B217-40D9-BB5F-A4055261D694. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/245/18

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 184 068,00 - 344 580,00 1 839 488,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 184 068,00 - 344 580,00 1 839 488,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 930 000,00 - 344 580,00 585 420,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 467,00 23 340,00 26 807,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 2 687,00 23 340,00 26 027,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 687,00 23 340,00 26 027,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 27 731,70 27 731,70
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 27 731,70 27 731,70

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 0,00 3 989,70 3 989,70

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 23 742,00 23 742,00

852 Pomoc społeczna 408 213,00 27 088,00 435 301,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6 500,00 1 945,00 8 445,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 6 500,00 1 945,00 8 445,00

85216 Zasiłki stałe 142 000,00 25 143,00 167 143,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 138 000,00 25 143,00 163 143,00

855 Rodzina 5 202 065,00 132 199,00 5 334 264,00
85503 Karta Dużej Rodziny 65,00 45,00 110,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 65,00 45,00 110,00

85504 Wspieranie rodziny 6 000,00 132 154,00 138 154,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 000,00 132 154,00 138 154,00

Razem: 18 229 661,05 - 134 221,30 18 095 439,75

Id: 284D3F4A-B217-40D9-BB5F-A4055261D694. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/245/18

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 716 618,91 4 000,00 4 720 618,91

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 458 577,40 4 000,00 4 462 577,40
4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 4 000,00 6 100,00

600 Transport i łączność 2 448 911,50 842 000,00 3 290 911,50
60014 Drogi publiczne powiatowe 615 561,50 - 400 000,00 215 561,50

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

615 561,50 - 400 000,00 215 561,50

60016 Drogi publiczne gminne 1 824 350,00 1 242 000,00 3 066 350,00
4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 - 100,00 40 900,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00 100,00 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 718 000,00 1 242 000,00 2 960 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 3 467,00 23 340,00 26 807,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

2 687,00 23 340,00 26 027,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 516,22 516,22
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 74,00 74,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 13 754,03 16 441,03
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 188,00 5 188,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 552,75 2 552,75
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 255,00 1 255,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 132 786,00 53 989,70 186 775,70
75412 Ochotnicze straże pożarne 120 448,08 53 989,70 174 437,78

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 2 000,00 7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 362,08 1 989,70 30 351,78
4270 Zakup usług remontowych 0,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 724 128,06 0,00 3 724 128,06

Id: 284D3F4A-B217-40D9-BB5F-A4055261D694. Podpisany Strona 1



80110 Gimnazja 699 042,35 0,00 699 042,35
4300 Zakup usług pozostałych 4 370,00 - 500,00 3 870,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 500,00 2 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 266 159,00 0,00 266 159,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 - 200,00 74 800,00
4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 200,00 7 700,00

852 Pomoc społeczna 830 166,00 27 088,00 857 254,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 26 500,00 1 945,00 28 445,00

3110 Świadczenia społeczne 26 500,00 - 1 855,00 24 645,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 800,00 2 800,00

85216 Zasiłki stałe 152 000,00 25 143,00 177 143,00
3110 Świadczenia społeczne 148 000,00 25 143,00 173 143,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 272 179,00 0,00 272 179,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 920,00 - 5 000,00 30 920,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 450,00 1 000,00 5 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 4 000,00 12 000,00

855 Rodzina 5 219 065,00 132 199,00 5 351 264,00
85503 Karta Dużej Rodziny 65,00 45,00 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,00 45,00 110,00
85504 Wspieranie rodziny 6 000,00 132 154,00 138 154,00

3110 Świadczenia społeczne 5 016,00 127 800,00 132 816,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 930,00 2 930,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 501,00 501,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 71,00 71,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 615,00 852,00 1 467,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 800 964,16 13 162,00 2 814 126,16
90095 Pozostała działalność 176 248,00 13 162,00 189 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 13 162,00 47 162,00
4260 Zakup energii 27 000,00 - 50,00 26 950,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 50,00 150,00

Razem: 23 147 697,76 1 095 778,70 24 243 476,46

Id: 284D3F4A-B217-40D9-BB5F-A4055261D694. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/245/18

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 467,00 23 340,00 26 807,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 2 687,00 23 340,00 26 027,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 687,00 23 340,00 26 027,00

855 Rodzina 5 166 065,00 132 199,00 5 298 264,00
85503 Karta Dużej Rodziny 65,00 45,00 110,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65,00 45,00 110,00

85504 Wspieranie rodziny 6 000,00 132 154,00 138 154,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00 132 154,00 138 154,00

Razem: 5 592 778,51 155 539,00 5 748 317,51

Id: 284D3F4A-B217-40D9-BB5F-A4055261D694. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/245/18

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 3 467,00 23 340,00 26 807,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

2 687,00 23 340,00 26 027,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 516,22 516,22
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 74,00 74,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 13 754,03 16 441,03
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 188,00 5 188,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 552,75 2 552,75
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 255,00 1 255,00

855 Rodzina 5 166 065,00 132 199,00 5 298 264,00
85503 Karta Dużej Rodziny 65,00 45,00 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,00 45,00 110,00
85504 Wspieranie rodziny 6 000,00 132 154,00 138 154,00

3110 Świadczenia społeczne 5 016,00 127 800,00 132 816,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 930,00 2 930,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 501,00 501,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 71,00 71,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 615,00 852,00 1 467,00

Razem: 5 592 778,51 155 539,00 5 748 317,51

Id: 284D3F4A-B217-40D9-BB5F-A4055261D694. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/245/18

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 229 111,40 0,00 4 229 111,40

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 229 111,40 0,00 4 229 111,40
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 229 111,40 0,00 4 229 111,40

Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków bytowych w miejscowości Nienałty 
Brewki , gm. Zaręby Kościelne 4 229 111,40 0,00 4 229 111,40

600 Transport i łączność 2 333 561,50 842 000,00 3 175 561,50
60014 Drogi publiczne powiatowe 615 561,50 - 400 000,00 215 561,50

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 615 561,50 - 400 000,00 215 561,50

Przebudowa drogi powiatowej nr 2614W Zaręby Kościelne - Kępiste Borowe wraz z rozbudową 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 2657W 400 000,00 - 400 000,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W Brok-Orło-Daniłowo -Złotoria -Zaręby Kościelne 215 561,50 0,00 215 561,50
60016 Drogi publiczne gminne 1 718 000,00 1 242 000,00 2 960 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 718 000,00 1 242 000,00 2 960 000,00
Budowa  i rozbudowa drogi gminnej nr 261132W Zgleczewo Szlacheckie-Zgleczewo Panieńskie 
w lokalizacji  km 0+000,00 -1+333,37 627 000,00 1 040 000,00 1 667 000,00

Modernizacja przejazdu przez rzekę Brok w Skłodach Stachach 41 000,00 0,00 41 000,00
Przebudowa ciągu pieszo jezdnego w Gąsiorowie 0,00 70 000,00 70 000,00
Przebudowa drogi gminnej Świerże-Panki - Świerże-Kiełcze 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
Przebudowa nawierzchni jezdni w Kietlance na odcinku 80 m.b. 0,00 42 000,00 42 000,00
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gąsiorowo w lokalizacji
0+000-0+184,61 50 000,00 90 000,00 140 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 0,00 12 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 0,00 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00
Zakup gruntu w miejscowości Uścianek Wielki 12 000,00 0,00 12 000,00

710 Działalność usługowa 24 132,00 0,00 24 132,00
71095 Pozostała działalność 24 132,00 0,00 24 132,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 24 132,00 0,00 24 132,00

Id: 284D3F4A-B217-40D9-BB5F-A4055261D694. Podpisany Strona 1



Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji 24 132,00 0,00 24 132,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Współfinansowanie zakupu radiowozu osobowego terenowego typu SUV na potrzeby Komisariatu 
Policji w Małkini Górnej 10 000,00 0,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Ogrodzenie boiska w miejscowości Kietlanka 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 290 366,16 0,00 2 290 366,16
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 199 366,16 0,00 2 199 366,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Nienałty Brewki i Zaręby Kościelne , 
gm. Zaręby Kościelne 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 656 614,00 0,00 656 614,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowościach Zaręby Kościelne
i Nienałty Brewki 656 614,00 0,00 656 614,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 542 752,16 0,00 1 542 752,16
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowościach Zaręby Kościelne
i Nienałty Brewki 1 542 752,16 0,00 1 542 752,16

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00 20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej 20 000,00 0,00 20 000,00
Wymiana indywidualnych źródeł ciepła w Gminie Zaręby Kośceilne 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 0,00 40 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa nowych punktów świetlnych 40 000,00 0,00 40 000,00
90095 Pozostała działalność 31 000,00 0,00 31 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00
Zakup przyczepy 31 000,00 0,00 31 000,00

926 Kultura fizyczna 371 000,00 0,00 371 000,00
92601 Obiekty sportowe 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
Ogrodzenie boiska w miejscowości Nienałty Brewki 20 000,00 0,00 20 000,00

92695 Pozostała działalność 351 000,00 0,00 351 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 000,00 0,00 351 000,00

Budowa ogrodzenia boiska w miejscowości Kietlanka 51 000,00 0,00 51 000,00

Id: 284D3F4A-B217-40D9-BB5F-A4055261D694. Podpisany Strona 2



Budowa otwartych stref aktywności: wariant podstawowy-4 , wariant rozszerzony 1 obiekt 300 000,00 0,00 300 000,00
Otwarta strefa aktywności w miejscowości Kępiste Borowe 0,00 0,00 0,00
Otwarta strefa aktywności w miejscowości Stara Złotoria 0,00 0,00 0,00
Otwarta strefa aktywności w miejscowości Świerże Zielone 0,00 0,00 0,00
Otwarta strefa aktywności w miejscowości Zakrzewo Kopijki 0,00 0,00 0,00
Otwarta strefa aktywności w miejscowości Zaręby Kościelne przy ulicy Farnej 0,00 0,00 0,00
Przebudowa boiska przy ulicy Kowalskiej 16 a w Zarębch Kościelnych 0,00 0,00 0,00
Przebudowa boiska w Kietlance 0,00 0,00 0,00

Razem 9 270 171,06 842 000,00 10 112 171,06

Id: 284D3F4A-B217-40D9-BB5F-A4055261D694. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/245/18

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Dotacje udzielone na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych,

dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe w 2018 r.

Kwota dotacji      /w zł/Dział Rozdział § Nazwa zadania lub nazwa jednostki podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 225 600,00 239 693,50

600 Transport i łączność 215 561,50
60014 Drogi publiczne powiatowe 215 561,50

Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W Brok-Orło-Daniłowo -
Złotoria -Zaręby Kościelne 215 561,50

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

215 561,50

710 Działalność usługowa 24 132,00
71095 Pozostała działalność 24 132,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie  e-administracji i 

geoinformacji

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

24 132,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 225 600,00
92116 Biblioteki 225 600,00

Bibliotek Publiczna Gminy Zaręby Kościelne
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 225 600,00

Kwota dotacji        /w zł/Dział Rozdział § Nazwa jednostki lub nazwa zadania podmiotowej przedmiotowej celowej
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 34 000,00

010 Rolnictwo i  łowiectwo 8 000,00
01008 Melioracje wodne 8 000,00

Spóła Wodna

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

8 000,00

750 Administracja publiczna 8 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00

Stowarzyszenia

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 000,00

926 Kultura fizyczna 18 000,00
92695 Pozostała działalność 18 000,00

Grajmy w piłkę Klub Sportowy "Iskra"

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 18 000,00

Id: 284D3F4A-B217-40D9-BB5F-A4055261D694. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIII/245/18

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2018 r.

z tego:
Wydatki w tym: WydatkiDział Rozdział § Dotacje Wydatki
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń dotacje majątkowe
Jednostki samorządu terytorialnego

010 100 000,00
01042 100 000,00

6630 100 000,00
600 315 561,50 315 561,50

60014 215 561,50 215 561,50
6300 215 561,50 215 561,50

60016 100 000,00 100 000,00
6050 100 000,00 100 000,00

710 24 132,00 24 132,00
71095 24 132,00 24 132,00

6639 24 132,00 24 132,00
754 23 742,00 23 742,00 23 742,00

75412 23 742,00 23 742,00 23 742,00
2710 23 742,00
4270 23 742,00 23 742,00

Razem: 123 742,00 363 435,50 23 742,00 339 693,50
Organy administracji rządowej

0 0 0 0 0 0
Razem:

OGÓŁEM 123 742,00 363 435,50 23 742,00 339 693,50

Id: 284D3F4A-B217-40D9-BB5F-A4055261D694. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIII/245/18

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY  BUDŻETU NA 2018 ROK

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2018 r

1 2 3 4

1. Dochody 18 095 439,75
2. Wydatki 24 243 476,46
3. Wynik budżetu -6 148 036,71

Przychody ogółem: 8 066 972,71

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek  na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 656 614,00

2. Wolne środki , o których mowa w art..217 ust2 pkt 6 ustaw § 950 825 476,66

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych § 951

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 6 584 882,05

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944
6. Nadwyżki  z lat ubiegłych § 957
7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931
8. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

Rozchody ogółem: 1 918 936,00

1.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963 1 254 068,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 664 868,00
3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991
4. Przelewy na rachunki lokat § 994
5. Wykup innych papierów wartościowych § 982
6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Id: 284D3F4A-B217-40D9-BB5F-A4055261D694. Podpisany Strona 1




